



افزایش سرانه مصرف مردم و هزینه ساخت مسکن؛ کارشناسی بانک ها در پرداخت وام مسکن



صورت گسترش مراکز درمان سکته حاد مغزی؛ افزایش شیوع سکته‌ها در کشور



فرانسه در حد ایران نیست؛ دو فاکتور مهم برای حضور موفق در جام جهانی



دکتر اسدی، شهردار شیراز خبر داد: افزایش هفت برابری بودجه عمرانی شهرداری

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: بهره‌برداری از ۸۱ پروژه بهداشتی و درمانی در فارس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: «در ایام هفته دولت، ۸۱ پروژه با اعتباری بالغ بر هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.» دکتر سید وحید حسینی، این پروژه‌ها را عمدتاً در حوزه‌های بهداشتی، درمانی، آموزشی و پژوهشی دانست و افزود: «زیرساخت‌های لازم برای آنها فراهم شده است تا کارهای مدیریتی و اجرایی انجام شود.» دکتر حسینی با اشاره به پروژه‌های عظیم دیگری که هنوز به بهره‌برداری نرسیده‌اند، ادامه داد: «این پروژه‌ها از ۹۰ درصد تا ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند. از جمله این پروژه‌ها می‌توان به بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی بوستان

برای طرح‌های عمرانی استان فارس؛ تامین اعتبار هفت هزار میلیارد ریال از سوی مؤدیان مالیاتی

اما و اگرهای تغییر ساعت اداری در استان فارس



در آیین اهدای لوازم التحریر ویژه دانش‌آموزان محلات کم بر خود را شیراز تکیه شد

جبران عقب‌افتادگی‌های فارس در اولویت



برای طرح‌های عمرانی استان فارس؛

تامین اعتبار هفت هزار میلیارد ریال از سوی مؤدیان مالیاتی



سرفاله؛

اما و اگرهای تغییر ساعت اداری در استان فارس



صفحه ۲

دستاوردهای هفته دولت و چشم‌انداز آینده

پیشرفت‌های استان فارس در محرومیت‌زدایی؛

مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس در دیدار با مدیرکل راه و شهرسازی؛ مسکن، اشتغال و آب؛ سه موضوع مهم استان فارس

زمین رایگان به چه خانواری تعلق می‌گیرد؟ واگذاری ۱۰ هزار قطعه زمین رایگان در استان فارس

زمین رایگان به چه خانواری تعلق می‌گیرد؟

واگذاری ۱۰ هزار قطعه زمین رایگان در استان فارس

دولت در راستای طرح جوانی و جمعیت به خانوارهای دارای ۳ فرزند و بیشتر زمین رایگان اختصاص می‌دهد؛ براساس آخرین آمار وزارت راه و شهرسازی به ۸۴ هزار متقاضی این طرح، زمین واگذار شده است. تهیه مسکن همواره یکی از دغدغه‌های اصلی خانوار به‌شمار این مردم و در صورت تامین این نیازمی‌تواند مشوقی برای فرزنددار شدن زوج‌ها و در نتیجه منجر به رشد جمعیت شود. در همین زمینه دولت سعی کرده با اجرای قانون جوانی جمعیت شرایط را مهیا کند تا بسیاری از خانوار صاحب زمین و در کنار آن صاحب مسکن شوند. دولت در راستای قانون جوانی جمعیت مقرر کرده به خانوارهای دارای ۳ فرزند و بیشتر که فرزند سوم آن‌ها از ۲۴ آبان ۱۴۰۰ به بعد متولد شده، زمین رایگان واگذار کند. البته شرط دیگری که سر راه متقاضیان دریافت این زمین‌ها وجود دارد، این است که نرخ باروری شهرستان محل زادگاه پدر یا فرزند نباید آماری بالای ۲.۵ درصد



داشته باشد. براساس اعلام وزارت راه و شهرسازی تا اواخر بهار امسال بیش از ۷۴ هزار مشمول قانون جوانی جمعیت، زمین‌های خود را به دریافت کردند؛ اخیر نیز ۱۰ هزار قطعه زمین دیگر در استان فارس به متقاضیان واگذار شده که آمار زمین‌های دریافتی به بیش از ۸۴ قطعه می‌رسد. ارزش اراضی در نظر گرفته شده برای خانواده‌های

کتاب «هزار وبیست» روایت هزار و بیست روز تلاش دولت سیزدهم در استان فارس از ۱۲ مردادماه ۱۴۰۰ تا ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ می باشد که در ۵ فصل و ۷۵ عنوان منتشر شده است. از ویژگی‌های این کتاب نگاه فرادستگاهی و تلاش در ارائه آمار تجمیعی استان می باشد که در گزارش‌های آماری استانی کم نظیر است. در این قسمت نگاهی به وضعیت عشایر استان فارس از این کتاب تقدیم خوانندگان عزیز می شود.



امور عشایر



دستاوردها

- توزیع آرد از طریق تشکیل‌های عشایری استان: ۴۵/۵۴۹ تن
- توزیع نهاده‌های دامی از طریق تشکیل‌های عشایری: ۲۲۲/۹۱۲ تن
- حفره زه‌کش چاه‌های عمیق و نیمه‌عمیق: ۴۷ حلقه
- اجرای خطوط انتقال و شبکه‌های توزیع آب: ۱۷۴/۴ کیلومتر
- احداث مخازن ذخیره آب: ۵۸۶ مترمکعب
- آبرسانی سیار با ناوگان آبرسانی: ۲۱۵۲۸۰ مترمکعب
- مرمت و نگهداری راه‌های عشایری: ۲۳۷۰۰ کیلومتر

جمعیت عشایر

جمعیت عشایر کوجروح	۲۶۷۸۰ خانوار معادل ۱۲۰۶۸۶ نفر
جمعیت عشایر اسکان داده	۲۵۶ خانوار
مجموع عشایر اسکان داده	۵۱۵ خانوار

جامعه عشایری فارس

زنجیره گوشت قرمز	۳۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون	۶۸ میلیارد و ۳۴۷ میلیون	۷۶٪	۷۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون
تسهیلات مدیریت بحران	۴۰ میلیارد	۱۰۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون	۲۴۹۲/۵٪	۱۰۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون
نوروزگاه و نمای‌بشگاه	۱۸۰ سیاه‌چادر	۱۹۸ سیاه‌چادر	۳۳۷/۷٪	۱۶۴ سیاه‌چادر
تع دادنام	۲۹۷۲۳۱۲ راس	۳۰۵۱۹۸۳ راس	۷/۶٪	۳۰۵۱۹۸۳ راس
گوشت قرمز تولیدی	۱۴۵۸۴ تن	۱۷۱۸۰ تن	۳/۵٪	۱۷۱۸۰ تن

* باره‌های زمانی بصورت دقیق از مهر ۱۴۰۰ تا شهریور ۱۴۰۱، از مهر ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲ و از مهر ۱۴۰۲ تا خرداد ۱۴۰۳ است.

** در روزگاری از سال ۱۴۰۱ آمار به کار رفته است.

رشد ۱۳۷ درصدی در اعطای تسهیلات تبصرة ۱۶ و ۱۸ به مبلغ ۱۳۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان

دریافت نسخه [با کیفیت اصلی] الکترونیکی کتاب هزار وبیست: <https://farsp.ir/ImageGallery/FCKUploadedImages/۳۹/file/۲۰۲۰۲۰۲۰۰۱.L.pdf>



دریافت نسخه [کم حجم] الکترونیکی کتاب هزار وبیست: <https://farsp.ir/ImageGallery/FCKUploadedImages/۳۹/file/۲۰۲۰۲۰۲۰۰۱.M.pdf>



آغاز معامله آنلاین خودرو در سکوهای بخش خصوصی



سکوهای اینترنتی با همکاری سازمان توسعه تجارت الکترونیک، شرایطی مهیا کرده‌اند که معامله گران خودرو بتوانند بسیاری از موارد معامله نظیر اصالت مالک، اصالت وسیله نقلیه، خلایق سابقه تصادفات و... را از بانک اطلاعاتی فراجا استخدام کرده و در بستری امن‌تر معامله کنند. رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیک در نشست خبری رونمایی از دستاوردهای مرکز توسعه تجارت و رونمایی از آغاز به کار معاملات خودرو در سکوهای بخش خصوصی، اعلام کرد: این کار باهدف ایجاد شفافیت بیشتر در معاملات و جلوگیری از موارد تخلف انجام شده و تاکنون از بین ۹ شرکت درخواست‌کننده که برای همه آنها امکانات الکترونیک مورد نیاز مهیا شده، دو شرکت موفق شدند تست‌های ابتدایی را پاس کرده و از سوی وزارت صمت مجوز فعالیت را دریافت کردند. در این زمینه دو طرف معامله اطمینان خاطر پیدا کردند که پس از عقد قرارداد اولیه در این زمینه، دو طرف معامله اطمینان خاطر پیدا کردند. سکوهای بخش خصوصی با هدف رفع نگرانی مشتریان از معاملات خودرو، وضعیت موجود را بهبود دادند و در کنار آن، اقدامات دیگری نیز انجام دادند. همچنین از طریق سکوهای اینترنتی، دو طرف معامله اطمینان خاطر پیدا کردند که پس از عقد قرارداد اولیه در این زمینه، دو طرف معامله اطمینان خاطر پیدا کردند. سکوهای بخش خصوصی با هدف رفع نگرانی مشتریان از معاملات خودرو، وضعیت موجود را بهبود دادند و در کنار آن، اقدامات دیگری نیز انجام دادند. همچنین از طریق سکوهای اینترنتی، دو طرف معامله اطمینان خاطر پیدا کردند که پس از عقد قرارداد اولیه در این زمینه، دو طرف معامله اطمینان خاطر پیدا کردند.



الزام برخی صنایع به فعالیت شبانه

دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه به برخی از صنایع بزرگ ابلاغ شده در طول روز تولید نکنند و کار خود را شبانه انجام دهند، پیشنهاد کرد که تسهیلاتی در حوزه اقساط بانکی، تامین اجتماعی و مالیات برای جبران خسارت قطعی برق با افزایش دما، نقاط مختلف کشور بارها با قطعی گسترده برق مواجه شد و برق واحدهای تولیدی نیز ابتدا به صورت پراکنده و بعد از رایزنی‌های انجام شده برای جلوگیری از آسیب به تجهیزات است. در این سال‌ها کمبود برق در تابستان همزمان با محبوب شدن رمززارها شدت گرفت و به همین دلیل در این رابطه عده‌ای استخراج رمززارها را مقرر می‌دانند، اما عده‌ای عقاب ماندگی وزارت نیرو در تولید برق را